ﬁ V1 - dispensador Vip
Holder/sistema SeatCover
Think ahead.

Tork Dispensador de cubreasientos para inodoro

Articulo 344080
Material Plastico

a Sistema V1 - dispensador Vip
Holder/sistema

SeatCover

El dispensador de cubreasientos para inodoro de Tork aporta una
mayor higiene a su aseo al ofrecer un cubreasientos cada vez.

Encaja en cualquier espacio gracias a su
delgado disefio

www.tork.es



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

7310791218397
1

325 mm

69 mm

430 mm

9.6 dm3

7549

9379

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7310791218403
12

12

839 mm

339 mm

443 mm

126 dm3

9kg

12 kg

Carton

7322540329605
60

60

989 mm

800 mm

1200 mm

0.6 m3

45.2 kg

59.8 kg

V1 - dispensador Vip Holder/sistema SeatCover

Elija un recambio adaptado a usted

Cubreasientos parainodoro Tork 750160

Otras opciones de productos

e W2gy
]

460013 562000 972000

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



